výběrového řízení dne 19.3.2021. Specifikace hrubých česlí a šnekového dopravníku je přílohou této smlouvy.

Cena za dílo:

Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v předmětu této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran 
ve výši:

Cena díla bez DPH: 1.352.000,- Kč
(slovy:jedenmiliontřistapadesátdvatisíckorunčeských)

Celková cena za dílo je stanovena cenovou nabídkou č. 1842/2021 jako cena nejvýše přípustná s platností po celou 
dobu plnění včetně případného posunu termínu zahájení a ukončení díla.

V nabídkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady související s řádným provedením předmětu plnění, včetně vybudování